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Fungerande kyrkjeverje, 
Bjørnafjorden kyrkjelege fellesråd

Skulestart og jobbstart om hausten kan vere nytt 
og spennande for mange. For andre er det attende 
til kav og krav etter ein sårt tiltrengt sommarkvil. 
Når dette bladet kjem ut står vi på terskelen til eit 
nytt semester. Korleis ser din haust ut? Og kanskje 
kan ein spørre på ein annan måte: Kva vil du sjå 
etter i haust?  

Noko av det dei fleste får litt pause frå om som-
maren er alle møtene. Jobbmøter, foreldremøter, 
treningar og avtaler. Møteplikt er kanskje ikkje eit 
ord ein får varme kjensler av. 

I kyrkja opererer vi ikkje med møteplikt, men vi er 
opptekne av møter likevel. Gode møter. Menne-
skemøter og «Gudsmøter» heng saman. Eit godt 
møte med andre menneske og med Gud kan òg bli 
eit viktig møte med ein sjølv. Eit møterom vi ikkje 
sit i så ofte som vi kanskje burde, kan ein tenke.  

I haust inviterer vi til både nye og gamle møteplas-
sar. Ungdomsgudstenester og kveldsgudstenester 
blir det fleire av. Seinare i haust får vi sjøsett eit 
prosjekt som skal styrke våre opne møteplasser 
for ungdom i Os. Dessutan håper vi å møte deg, 
uansett kven du er, på dei mange aktivitetane og 
tilboda du kan lesa om i denne utgåva. 

God lesnad, og vel møtt! 

Jan Sverre Stray
Prestevikar i Os sokn hausten 2024
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ohannes Møllehave var en dansk 
forfatter, prest og en stor kulturper-

sonlighet. Han bruker et språk som 
til tider har stor presisjon og som slår 
gnister. «Jeg vil dø levende», sier han. 
Og hva mener han så med det? Jo, jeg 
tror han vil fortelle oss at livet innehold-
er gleden over lyset og håpet, samtidig 
som også realiteten over mørket pre-
ger våre liv. Han spenner en himmel-
bue over menneskers liv, fordi han har 
så sterk forankring i evangeliet om Gud 
som skaper av alt liv – i rammen av de 
gode, varme kristne verdier. Dermed blir 
Gud stor og livet tydelig. Det er under 
denne himmelbuen «Det skal merkes at 
vi lever» jeg tror at Møllehave ønsker vi 
skulle leve i. Dele latter og tårer, raushet 
og varme - om hverandre. Men viktigst 
er budskapet om at – dette er dagen 
som Herren har gjort. Vi må lære oss å 
gripe dagen og den tiden vi har fått til-
delt. Ikke rygge inn i fremtiden, og bare 
leve på minner og levd liv. Nei, vi skal 
snu ansiktet og leve livet forlengs, men 
forstå det baklengs.

I bibelen står det: Ta dere av hverandre 
liksom Kristus tok seg av dere. Til Guds 
ære.

For Gud visste hva Han gjorde da Han 
gav oss evnen til den mentale beve-
gelsen, eller sagt med andre ord - det 
å kunne se hverandre. Han skapte ikke 
sovende mennesker. Han skapte ikke 
mennesker som kun søkte innover i sitt 
eget.

Han formet oss med øyne som ser 
utover og ører som hører andre stem-
mer enn bare våre egne.

Han skapte ikke et enkelt menneske, 
men Han skapte et fellesskap og en 
avhengighet mellom oss. Vi er skapt til 
å dele og å angå hverandre.

Fordi vi er skapt i Guds bilde, kan vi 
hjelpe hverandre til å finne en trygghet 
og en verdi i vårt eget liv.

Jo, sier du kanskje, jeg har sansen for 
at vi skal ta oss av hverandre, hjelpe 
hverandre – all nestekjærligheten, men 
jeg forstår meg ikke på Gud og alt Hans 
vesen. Jeg klarer ikke å tro på alt dette. 
Det er fullstendig utenfor min fatteevne. 
Da min venn, er du i godt selskap, for du 
er ikke alene om det.

Tro! Er det nok? Og hvordan i all verden 
kan jeg tro på noe så urealistisk og 
ubegripelig? Et eventyr, en legende, 
en fantasi – ja, men er denne troen en 
sannhet?

Her har vi kun bibelens ord, der Jesus 
klart sier: - Jeg er veien, sannheten og 
livet. Ingen kan komme til Faderen uten 
ved meg.

Hvis du sier at jeg har bare min barn-
etro, og i tillegg tviler! Da vil jeg si som

tidligere biskop Ole D. Hagesæter en 
gang sa i et intervju – barnas tro er ikke 
god nok, nei - den er best!

Thomas, en av Jesu disipler, tvilte på at 
Jesus var oppstått fra de døde. Hvis han 
ikke fikk se den oppstandne i live, stik-
ke fingrene inn i naglesårene Hans og 
såret i siden, ville han ikke tro at Jesus 
var stått opp. Thomas, som hadde van-
dret med Jesus i 3 år, og lært Ham svært 
godt å kjenne – han tvilte på hele saken. 
Så fikk han oppleve den oppstandne Je-
sus og trodde.

Hva er det som kan hjelpe oss å tro på 
dette ubegripelige budskapet?

Den hellige ånd skal hjelpe oss å tro, 
hjelpe oss å leve som varme, sanne og 
rause kristne. Uten den hjelpen, hadde 
mye av det kristne livet rundt omkring, 
blitt en stusselig greie. I tillegg peker Je-
sus på barnas evne til å tro. Kanskje vi 
voksne skulle lære litt av dem?

Så måler ikke Gud vår tro i liten eller 
stor, men Han gleder seg over den troen 
vi måtte ha. Til og med fra grisebingen 
klarte den bortkomne sønnen å øyne et 
håp som ble til en tro på at Faren kansk-
je hadde så stor kjærlighet at Han ikke 
ville avvise ham.

Trøsten og håpet ligger i løftet at Vår 
Himmelske Far ikke vil avvise oss når vi 
kommer til Ham med alt som tynger oss. 
Dette løftet gir Han oss blant annet i Jo-
hannes evangelium kap.3, vers 16:

For så høyt har Gud elsket 
verden at Han gav sin sønn, 
den enbårne, for at hver 
den tror på Ham, ikke skal 
gå tapt, men ha evig liv.

Få klarer bedre enn André Bjerke å beskrive 
troens og nådens store mirakel, der en 5 års 
gammel jente kanskje har skjønt mer om tro-
ens dype mysterium enn vi voksne klarer å 
fatte.

FORTØYNINGEN
En sørlandsfjord. Vi er på tokt i sundet
den femte gull-høysommerdag på rad.
Nu stevner jollen Gouda mot en grunne
som egner seg for nok et morgenbad,
og hun som her ombord er selve ”båssen”
Min datter Vilde går i land med trossen.

Hun står på stranden. Hvor skal hun fortøye?
Her finnes ingen sten og ingen pæl
Og ingen ring av jern…Da får hun øye
på noe som en femårs pikesjel
har tillit til: Det gror et strå her ute.
om dét slår hun en diger kjerringknute.

Du kan den kunst å binde båten, Vilde!
Et strå på bredden her, et spinkelt siv
som feste for vårt fartøy: det er bildet
på troens makt i dette menneskeliv.
Så skjørt skal vi fortøye våre joller
i trygg forvissning om at strået holder!

J
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 GLIMT FRÅ KYRKJELYDEN

Gitarist Ri Daniiar var blant musikarane 
som fylde Os kyrkje med velklang på kan-
tor Irina Tarasovas vårkonsert 27. april. 

Speidar Lars Hernes Havåg er nøgd med fang-
sten på leir med 1. Os KFUK-KFUM-speidarar i 
Rolvsvåg i juni (Foto: Roar H. Evjedal)

Spennande besøk frå Garden of Eden i Kenya, 
eit av misjonsprosjekta Os kyrkjelyd støttar.
Her frå Nøtteliten barnehage (Foto: Elin Grimstad 
Salbu) og gudsteneste i Os kyrkje (Foto: Bjarte 
Petterteig)

Koret STEMMER inviterte til konserten “I Himmelen” i Nore 
Neset kyrkje i juni, under leiing av dirigent Tore Kloster.

Fonos deltok med fargerik song 
under regnbogegudstenesta i Os 
kyrkje 19. juni. 

Det er alltid fullklaff med sommarvêr når Skapingsdagane 
avsluttast med gudsteneste på Kyrkjeflaten!

Kyrkjestaben i Os og Fusa reiste til “Livets Por-
tal” i Telavåg  på sommaravslutning - godt vêr 

og godt turfølgje! (Foto: Sylvi Lundgren)

Avtroppande ungdomsleiar Martin Bakke Slåttsveen i lag med 
banksjef Britt Nyheim frå Fana Sparebank avd. Os, som før 
sommaren tildelte  kr. 20.000,- til eit deltakarfond til soknet 
sine aktivitetar. Tusen takk! (Foto: Fana Sparebank)

Ulrik var ein av mange kreative sjeler på 
årets Skapingsdagar (Foto: Ine Sofe Moen)

Foto der ikkje anna er nemnt: Sigurd Rotvik Tunestveit

Dyktig kjøkengjeng i sving før 
Senior-Koinonia - f.v. Ruth Wenche 
Søfteland, Britt Reidun Storlid og 
Marit M. Sørbø (foto: Inger-Johanne 
Haugland)
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Spennande å site i “Getsemane-hagen” og undre seg i lag 
på Påskevandring.

Bordet er breiddfullt av reiskap og kreative 
kreasjonar under Skapingsdagane.

Rakel, Alise og Dorthea måtte på med regn-
klede, men var like blide - god stemning på 
speidarleir i Rolvsvåg i juni (Foto: Roar H. 
Evjedal)



 BARN OG FAMILIAR

Shubadubs eit kristentbarnekor for 2,5 åringar til skulestart

Kom bli med!
Så kjekt at de vil syngja
i lag med oss! 

Vi er eit familiekor der born
frå 2 ½ - 5 år deltek
saman med ein vaksen.

Kva skjer?
Øvingane våre er i Tunet kyrkje-
og kultursenter annankvar torsdag 
frå kl. 1730-1830. 

Vi syng ein halvtimes tid før vi et 
kveldsmat i lag. Vi handlar inn mat 
og drikke. Vi håpar kvar familie kan 
stille som «smøre –kvelds -  ansvar-
leg» ein gong pr semester. 
Liste vert laga.

Nokre gangar er vi med å synge på 
basarar eller på gudstenesta.

Barnesamlingar
Alle born har rett til å få høyre om Jesus! 
Barnesamlinga er borna si eiga gudsten-
este. Vi tenner lys, ber og høyrer historier 
frå Bibelen. Vi leikar, syng og gjer kreative 
oppgåver for å nærme oss det vi snakkar 
om. Det er ikkje påmelding, og ein møter 
i kyrkja når gudstenesten startar. Etter 
kvart går vi i samla flokk til eige lokale og 
har barnesamling parallelt med gudsten-
esta, før vi kjem tilbake til kyrkjerommet 
mot slutten av messa.  

Barnesamlingane er organisert under 
Søndagsskulen og følgjar opplegget 
“Sprell Levande”. Meld barnet ditt inn for 
kr. 50,- per semester, så bidreg de til å 
dekkje formingsmateriell og litt å bite i. 
Alle er velkomne til å sjå og bli kjent med 
kva samlingane våre er for noko!

I haust er datoane for barnesamling slik:   
Nore Neset 1. september
Tunet søndag 15. september
Tunet søndag 24. november 

Babysong
Allereie 20. august er babysang-gruppa i 
gang i Tunet på tysdagar i Open Barne-
hage. Torsdag 5. september startar òg 
gruppa i Nore Neset kyrkje opp. Vi star-
tar klokka 10 begge stader. Ta med deg 
lunsj og bli att etter songstunda for ein 
prat med andre som har små heime! Kvar 
kursrekke varar 8 gonger, og påmelding 
finn du på nettsidene våre.

OBS! Har du stram økonomi, finst det løysingar 
for å få dekt deltakarutgifter. Ingen skal stå 
utanfor våre aktivitetar av slike grunnar, og vi 
håpar difor du tek kontakt med oss! 

KOReDu
- for deg som går på 1.-7. trinn 
Har du lyst til å synge saman med andre? Bli med oss!

Frå 1. trinn er det øving annankvar torsdag, og går du på 5.-7.trinn er 
det øving kvar torsdag med “KOReDu Tweens”. Dei eldste har litt eigne 
aktivitetar og sangar, og trener seg som leiarar for dei yngre. Til saman 
er vi ein stor gjeng som syng og har det kjekt saman, og det er plass 
til fleire! Ei vanleg øving inneheld oppvarming, song, leik og ei historie 
før vi et medbrakt kveldsmat i lag. KOReDu er organisert i KFUK-KFUM 
og det kostar kr. 200,- per semester å vere med. I haust skal vi òg 
arrangere barne- og tweensfestival i Tunet 26.-27. oktober for grupper 
frå heile Bjørgvin, med temaet “God nok” og masse kjekke aktivitetar! 
Tweens-gjengen kan overnatte i Tunet og bli med på “kampkveld” og 
GLOBAL-aksjon. Meir info om dette kjem på nett og på kor-øving, bli 
med!

Stad: Tunet kyrkje- og kultursenter
Tid: Torsdagar klokka 17.30-19.00
Oppstart: 29. august for tweens, 5. september for dei yngste

Foto: Ingrid Hetlevik Halland

GOD
NOK!

Sylvi Lundgren
Kyrkjelydsmedarbeidar,
born og familiar
sl828@kyrkja.no

FamilieKRIK 
FamilieKRIK er eit lokallag i Os tilknytt 
KRIK-organisasjonen (Kristen Idrettskon-
takt). Vi har samling om lag ein søndag i 
månaden kl.16.30-18.00 på Os Aktiv. På 
samlingane leikar og spelar vi i hall eller 
har uteaktivitet. Etterpå tek vi ein felles 
matbit og delar ord om trua. 

Vi har to leirar i løpet av året. Fyrst ut er 
Brandøy leirstad (Bjoa i Rogaland) 6.-
8. september. Til vinteren blir det tur til 
Kvamskogen/Hålandsdalen med snø og 
skileik i fokus. 

Vil du vera med og vite meir? Søk gjerne 
opp Facebooksida vår “OS Familiekrik”. 
Om du vil bli medlem betalast eit fam-
iliemedlemskap til KRIK sentralt på kr. 
300,- årleg. Bli med!

Bli med på 
søndagsskulens 
dag!
22. september er Søndagsskulens dag! 
På familiegudstenesta blir det utdeling 
av 4-årsbok, og vi får besøk av Julie og 
Gulliver. Gulliver vil vere å møte i gangane 
på Tunet etter gudstenesta. Vi set fram 
masse leikar og kjekke aktivitetar og ein 
stor hoppepute så ein kan sprette litt frå 
seg. Velkommen!  

 

“Messy Church” 
I haust kan du delta på Messy Church i 
Os kyrkjelyd. På norsk kan ein kanskje 
omsette til “Myldrekyrkje”? Denne gud-
stenesta inneheld formingsaktivitetar, 
legobygging, kreativt, tumleplass for dei 
minste, fargelegging, kaffiprat og ung-
domsbord som ein del av bibeltekstfor-
midlinga. Det blir litt vandring, litt kaos 
og kjekke aktivitetar for små og store før 
vi samlar opplevingane til fest i forkynnin-
ga. Vi avsluttar med litt mat. Som alltid er 
gudstenesta gratis og for alle generas-
jonar! 

Følg med for meir info!

Aldri åleine 
Er du på 5.–7. trinn og har lyst til å bli 
kjent med andre, ete god mat i lag, læra 
meir om Jesus eller kanskje stilla nokre av 
dei vanskelege spørsmåla? 

Aldri åleine er eit møtepunkt for tweens 
i kyrkjelyden vår. Vi tek opp spennande 
tema, lærer å be, blir kjent med Jesus og 
med kvarandre gjennom aktivitet, leik, 
quiz og felles måltid med pizza og brus. 
Medlemskap (gjennom Søndagsskulen) 
kostar kr. 50,- i semesteret og dekkjer 
pizza/brus og andre utgifter.  

Stad: Tunet kyrkje- og kultursenter
Tid: Kl. 18.00-19.30
Dato: 1. september, 29. september,
27. oktober, 24. november,
15.desember. 

Familiekoret ShubaDubs
- for deg mellom 2,5 og 5 år + foreldre og sysken

Torsdagar i partalsveker er det tid for familiekoret ShubaDubs. Dette er ein plass der 3- og 
4-åringane får skinne! Det er song og leik i ein halv time før vi et kveldsmat og har frileik. 
Invitasjon og informasjon sendast ut i Spond-gruppa, og ShubaDubs er organisert under 
Søndagsskulen. Det kostar 50,- per born i semesteret å vere medlem av ShubaDubs. 
Dette dekkjer kveldsmat heile semesteret. Når ein har meldt seg inn 
i Søndagsskulen vert ein lagt til i Spondgruppa og får info derfrå. For 
å få den innkjøpte kveldsmaten påsmurt på bordet og rydde etterpå 
set vi opp ei dugnadsliste med foreldre etter tur (vi kjøper inn mat på 
førehand).

Påmelding: Kom på samling, eller meld barnet ditt inn her ------>
Stad: Tunet kyrkje- og kultursenter (Eldstova)
Tid: Torsdagar i partalsveker kl 17.30-18.30

Hei, førsteklassing!
Endeleg er det din tur til å byrje på skulen! Og ikkje nok med det: Denne hausten kan du vera med 
på fire spennande samlingar i september som heiter “Heilt førsteklasses!” Her får du høyre histor-
ier, vere kreativ og lære nye ting, og vi gler oss til å bli betre kjent med deg - for du er rett og slett 
heilt førsteklasses! 

Informasjon sendast i desse dagar ut til alle på 1. trinn som er døypt hjå oss - men alle er vel-
komne til å bli med! Les meir og meld deg på på nettsidene våre.

Foto: Sylvi Lundgren
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  FELLESSKAP

Velkomen til Senior-Koinonia!
Koinonia tyder fellesskap, og det er fellesskapet i praten, måltidet, musikken og trua 
som står i sentrum for samværet når Senior-Koinonia samlast annan kvar torsdag i 
Tunet.

Her er det plass til deg ved bordet uansett alder, bakgrunn og kjennskap, og med god 
takhøgd og plass til både humor og det djupe alvoret. God mat, foredrag, song og 
musikk. Velkomen skal du vera!

Torsdag 12. september  kl. 11:30 
 Stig Magne Heitmann: «Ljos i mørkret? Nytt frå Somalia»  
Song: Linda Haugland 

Torsdag 26. september kl 11.30 
Harald Johan Sandvik: «Skjemt og alvor frå Fitjar» 
Song: Anker Gunnar Turøy 

Torsdag 10. oktober kl 11.30 
Oddvar Rotvik: «Songevangeliet» 

Torsdag 24. oktober  kl.11.30 
Astrid Enstad: ”Da klokka klang” 
Song: Ellen Haugland 

Torsdag 7. november kl.11.30 
Marit Elisebeth Totland: Det gode liv – også når det ikkje er berre godt. 
Song: Jan Ove Totland 

Torsdag 21. november kl 11.30 
Osvald Hindenes: ”Gud er ikkje svart eller kvit” 
Song: Jan Tørres Nordstrand 

Torsdag 5. desember kl. 11.30 
Juletankar 
Song: Grethe Inger Berge

Oddvar Sandtorv er med i dug-
nadsgjengen når Koinonia går 
av stabelen annankvar torsdag 
(foto: Inger-Johanne Haugland)

Herleif og Britt Reidun Storlid har 
hendene fulle når Eldstova skal 
dekkast og pyntast (foto: Inger-Jo-
hanne Haugland)

Eldretreff i Kløvertun
Samarbeidet mellom Os santitsforening og Os sokneråd held fram med månadlege eldretreff i 
Kløvertun. Fast møtedag er første tysdag i kvar månad kl 12:00 – 14:00.

Tysdag 3. september i Kløvertun kl 12:00 
Gunnhild Hoprekstad og Trygve Eiken (foto: Sigrun Jørdre) framfører sangar med tekster av Erik 
Bye. Dei har vald tekstar ut frå temaet «Tru og fellesskap», og er nysgjerrige på Byes kombinasjon 
av fokus på fellesskap og mangfald. Det blir allsang, og ei blanding av svært kjende, og mindre 
kjende, tekstar frå Byes forfattarskap.   

Tysdag 1. oktober i Kløvertun kl 12:00 
«Kan vi snakke om dette, da ?» 
Korleis vil eg at min gravferd skal vera og kva val kan eg gjera sjølv ?   

Dette er neppe kvardagstema for dei fleste. Men kanskje skal vi våge å sette ord på ulike spørsmål 
i denne tematikken?
Tidlegare kyrkjeverje Gerhard Hansen lyfter fram ulike tema som kan vera greit å tenke gjennom 
og for somme viktig å kunne formidle vidare til sine næraste. 

Tysdag 5. november i Kløvertun kl 12:00 

Tysdag 3. desember
Adventkonsert i Os kyrkje kl 12:00 og påfølgjande samling i Kløvertun. 

Nærmere informasjon kjem seinare på nett og i avisa, følg med!

“Foreldre møter foreldre” i Tunet
Suksessen med nettversgruppe for foreldre held fram med ny samlingsrekke i haust. “Foreldre møter foreldre” er eit gratis tilbod til 
deg med barn frå 0-18 år - inkludert middag og aktivitetar for barna. Gruppa skal vere ein trygg møteplass der du kan få støtte og 
råd i foreldrerolla og møte andre foreldre, i samtale med familierettleiar frå Bjørnafjorden kommune og diakon i Os kyrkjelyd. Dette 
tiltaket er eit samarbeidsprosjekt finansiert av Bufdir (Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet).

Denne gongen inviterer vi spesielt foreldre med born frå 6.trinn og oppover. Hjelp oss å tipse dei du kjenner!

Oppstart måndag 21. oktober, og deretter samlingar vekefast fram til 
måndag 2. desember på ettermiddagstid. Deltaking er gratis. 
Påmelding og meir info vil du snart finne på Bjørnafjorden kommune 
sine nettsider, eller ved å ta kontakt med diakon Ingrid. 
 

Språkkafé
Språkkafeen er staden for nye vennskap, mykje latter, prat over bordet og 
leik i gangen. Mykje spennande program plar det òg bli, så ein risikerer å 
læra noko òg!. Hit angrer du ikkje på at du tek turen! 

Tunet kyrkje- og kultursenter kl.17-19.
Oppstart torsdag 26. august - deretter ein gong i månaden. 
Sjekk kalenderen på midtsidene!

Sorggruppe
Når sorga rammer på ulike måtar kan det vera godt å snakke med nokon som veit ein del om sorg og som kan lytte og gje støtte. 
Den opne sorggruppa vår er ein møteplass for samtale og fellesskap. Her møter du både andre som sørger, frivillige medhjelparar 
og diakon. Ta gjerne kontakt i forkant for ein prat! Samlingane finn stad i Tunet fredagar kl.12.15-14.00 utover hausten. Velkomen!

Mødrene Rasma og Vestina i lag med familierettleiar Oddveig 
Klakegg og diakon Ingrid Vik. (Foto: Os & Fusaposten/Kenneth 
Svenningsen)

Ingrid Vik
Diakon
iv588@kyrkja.no
Tlf. 45 05 12 12 

TiTT i haust: “Mysteriet i trua - 
kristen tru i Jon Fosse sine tekstar”
TiTT - Torsdag i TuneT - er foredrag, musikk, samtale, mat og samvêr. Her får du ny kunnskap og 
impulsar, og kanskje nye bekjentskapar? Ingen forkunnskapar er påkrevd! Fyrst på haust-pro-
grammet kjem vikarprest i Kvam (og tidlegare prest i Os) Roar Strømme med temaet “Mysteriet 
i trua - kristen tru i Jon Fosse sine tekstar”. Vår nynorske nobelprisvinnar avslutta sin takketale 
med “Takk til Gud”. Korleis kjem gudstrua til uttrykk i forfattarskapen og tekstane? Kan ein av 
våre fremste nolevande forfattarar gje oss nye perspektiv på “mysteriet i trua”?

Vel møtt i Tunet torsdag 12. september klokka 20!
Følg med på nett for fleire TiTT-arrangement utover hausten. Foto: Tom A. Kolstad/Det Norske Teatret
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JOINUS
Ein open møteplass med mange kjekke aktivitetar! 
Kor, band, dans, lyd/lysteknikk, mat og hobbyaktivitetar 
- moglegheitane er mange. Bli med du òg!
Tid: Onsdagar klokka 18.30-21
Stad: Tunet

KRIK OS
Tid: Fredagar 18-19.30
Stad: Os Aktiv

NATTCUP
Vi reiser til den årlege nattcupen i Haukelandshallen og treng deg 
med på laget! 
Dato: 15.-16. november
Stad: Haukelandshallen, Bergen

@ungdomstunet  | www.ungdomstunet.no |         /ungdomstunet

JULEMESSA 23. NOVEMBER
Vi er med på julemessa i Tunet der overskotet går til barne- og ung-
domsarbeid i kyrkjelyden. Bli med å sel lodd - kanskje er det du som 
stikk av med Cola-kjøleskåpet i år?

GJER DEG KLAR TIL JULEGALLA!
Tradisjonen tru blir det JuleGalla i Tunet fredag 6. desember. Følg med 
på nett for info og påmelding når det nærmar seg!

Ungdomsleiar
Harald Skoglund Dahler
Tlf: 48 26 11 64 | E-post: hd973@kyrkja.no

Les meir og følg oss på

 OPPSTARTSPRAT
Vi startar med eit enkelt - og samtidig vanskeleg - spørsmål: Kven er Harald?
- Eg heiter Harald Skoglund Dahler og kjem opprinneleg frå Alta i Finnmark. Men no kjem 
eg flyttande frå Oslo der eg har studert ungdom, kultur og trosopplæring på Menighets-
fakultetet. Eg har mellom anna studert urfolksteologi, som er veldig spennande! Undervegs i 
studietida har eg òg arbeidd med ungdom i to Oslo-kyrkjer, og så har eg stått på kjøkenet til 
Kirkens Bymisjon. Eg er nemleg òg utdanna institusjonskokk. 

Mykje å ta tak i frå ein allsidig bakgrunn! Korleis var di eiga ungdomstid i kyrkja? 
- Eg har vakse opp i kyrkja, med mor mi som prest. Etter konfirmasjonen vart eg ung-
domsleiar og etter kvart representant på Ungdomstinget og medlem av Ungdomsrådet i 
bispedømet. Det gjorde at eg òg har vore representant på Ungdommens kyrkjemøte, og 
dei seinare åra har det blitt ein del verv i internasjonale samanhengar, mellom anna i EYCE 
(økumenisk ungdomsråd for Europa) og som representant for Den norske kyrkja i Luthersk 
verdensråd (LWF) og Verdens kirkeråd (WCC). I sommar vart eg invitert til New Orleans for 
å snakke på eit stort arrangement av ELCA, den norske kyrkja si systerkyrkje i USA. Det var 
utruleg spennande! Eg liker å vere aktivt med og hjelpe til i kyrkja, til dømes på gudsteneste 
når eg er heime i feriene. 

Ein klassikar: Kan du beskrive deg sjølv med tre ord?
- Høgkyrkjeleg! For dei som ikkje veit kva det betyr - kom og snakk med meg! Ord nummer to 
må bli roleg. Og så er eg økumenisk-orientert, i mangel av eit betre ord - altså engasjert i at 
ulike kyrkjer må jobbe saman og lære av kvarandre.

Er det noko du gler deg spesielt til i din nye jobb?
- No gler eg meg til å kome i gang med semesteret og bli kjent med ungdommane på Tunet 
og kollegene her.

Kva liker du å gjere når du har fri? 
- Eg er glad i brettspel, kortspel og DnD (Dungeons and Dragons). Men favoritt-aktiviteten er 
fiske!

Tekst: Sigurd Rotvik Tunestveit

Allereie i starten av august var vår nye 
ungdomsleiar Harald på plass, klar til å 
bli kjent med ungdommane i kyrkjelyden 
gjennom ein masse fine arrangement 
utover hausten. Vi starta med eit lyn-inter-
vju for å bli betre kjent!

Tidlegare i vår fekk vi 75 000kr til Ungdomstunet. 
Her fekk vi 55 000kr til aktivitetar og 20  000kr 
til eit «deltakarfond». Tanken bak «deltakarfondet» 
er å sørge for at alle som har lyst å være med i 
aktivitetar i regi av Ungdomstunet og kyrkjelyden 
skal få ein moglegheit til dette, uansett økonomisk 
situasjon.

Ein time med sosiale samkome og økonomilæring

Fana sparebank inviterte Ungdomstunet bort til de 
nye lokalane i Os sentrum, til ein supernyttig time 
med økonomilæring. Vi vart godt tatt imot av Anita 
Dokkedal og Ola Endresen som begge er rådgjevar 
hos Fana sparebank. Vi skulle bli utfordra til å få 
eit meir bevisst forhold til økonomien vår og alle 
“lommetjuvane” vi møter i kvardagen. Dei forklarte 
viktige omgrep som frikort, skattetrekk og løns-
slipp, noko som var veldig interessant sidan fleire 
av ungdommane har jobb ved sidan av skule og 
studier. Takk for gode tips og verdifull støtte!

Tekst: Martin Bakke Slåttsveen

Takk for innsatsen, Martin!
Det var ikkje berre i OL at det vart overlevert stafettpinner i sommar. Avtroppande ungdomsleiar Mar-
tin Bakke Slåttsveen takka for seg etter fleire år som nøkkelperson i Ungdomstunet. Heldigvis er han 
ikkje langt unna sjølv om nye oppgåver venter. Deltidsstudier i vernepleie blir kombinert med mellom 
anna onsdagar på Ung Arena. Og så har han ymta frampå om at han kanskje kjem innom på besøk...

Dei seinare åra har Martin stått bak mange store arrangement og opna Ungdomstunet for mange nye 
ungdommar. Vi er skikkeleg takksame for at han har brukt sitt store engasjement i Os kyrkjelyd! Lykke 
til vidare!

Takk til Fana sparebank!
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No er det 2010-kullet sin tur! 

Finn meir informasjon på kyrkja.no/os 

Endeleg er det din tur til å bli konfirmant i Os kyrkjelyd! 
Påmeldinga har allereie starta, og du finn lenke på Os 
kyrkjelyd sine nettsider. 

Alle er velkommen som konfirmant i Os kyrkjelyd, uansett kven du 
er. I Den norske kyrkja er det rom for deg uansett tru og tvil, 
identitet, etnisk bakgrunn, kjønn og seksualitet. 

I konfirmanttida kan du bli betre kjend med deg sjølv, Gud og kva 
trua kan bety i livet ditt. Vi har eit kort, men innhaldsrikt år frå 
september til april, med mange gøye aktiviteter du kan velgje. Vi 
drar på leir saman og skapar minner for livet. Høgdepunktet for 
konfirmasjonstida er konfirmasjonsdagen – ein skikkeleg festdag. 

Påmeldinga har allereie starta, og du finn lenke på Os kyrkjelyd 

Topp stemning på Ungdomstunets 
sommaravslutning i Ervikane i juni 
(foto: Sylvi Lundgren)

Vi mimrer til sommaren...
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 Napp ut og 
heng opp!

Aktivitetane foregår i Tunet om ikkje anna er nemnt. Sjå nettsida www.kyrkj  a.no/os for oppdateringar, detaljar og påmelding!
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Vi kjenner 
Os

Tenker du på å selge? Med vår unike 
lokal kunnskap og lange erfaring kan vi 

love deg et effektivt, trygt og forutsigbart 
boligsalg. Velkommen innom kontoret vårt 

i Os sentrum for en hyggelig boligprat.

Kom innom vårt  
kontor i Os sentrum

Ring oss
915 05560

Kontakt oss på 
emvest.no

Alexander Olsen 
473 80 260

Daniel Røksund 
938 26 432

Kom innom  
kontoret vårt  
i Os sentrum.

Fellesrådet har samordna ansvar i Bjørnafjorden for m.a.:
- Gravferdsforvalting, drift av kyrkjebygg og gravplassar
- Arbeidsgjevaransvar for dei tilsette i Os og Fusa sokn
- Samhandling mellom kyrkja og Bjørnafjorden kommune

I fellesrådet sit representantar frå Os og Fusa sokneråd, prest 
og folkevald frå kommunen, i tillegg til kyrkjeverje.

På nett
kyrkja.no/bjornafjordenkyrkja.no/bjornafjorden
facebook.com/Den.norske.kyrkja.i.Bjornafjorden

Kontakt
Tlf: 56 57 24 00 | E-post: post.bjornafjorden@kyrkja.no

Fellesrådsleiar
Lars Erik Dalland
E-post: ledalland@gmail.com

Fung. kyrkjeverje
Sigurd Rotvik Tunestveit
Tlf: 93 86 91 09 | E-post: st575@kyrkja.no

Konsulent
Monica Refsdahl
Gravplassforvaltning, økonomi
E-post: mr346@kyrkja.no

Eit spørsmål ein kanskje ikkje stiller 
seg før det plutseleg skal vere gravferd 
i familien er: Kva type grav kan eg vel-
je? Kva alternativ finst, og kvar er desse 
gravminnene plasserte? 

Vanleg kistegrav har lang tradisjon i 
Noreg, men etter kvart har urnegrav vorte 
det mest vanlege på Os-sida av Bjør-
nafjorden kommune.

I Os er det tre gravplassar: Os kyrkjegard, 
Nore Neset kyrkjegard og Kuventræ 
gravplass.

På Kuventræ gravplass er det gravfelt for 
vanlege kistegraver, men òg fleire typar 
urnegraver ein kan velje mellom:
  
Vanleg urnegrav i urnefelt der ein kan 
setje ned inntil 4 urner i grava. 

Namna minnelund: På Kuventræ fekk vi 
den fyrste namna minnelunden for urner. 
Urna vert sett ned i eit felles område og 
namnet på avlidne vert sett på eit felles 
minnesmerke.  Når ein vitjar grava, kan ein 
sette ned ljos eller avskorne blomar i vasar 
som vert hengt på ei skinne. Gravferdsfor-
valtinga syter for stell av området elles.

KistegraverKistegraver Urnegraver

GravplassGravplass Kistegrav Ny dobbelgrav Urnegrav Urnegrav 
på mur

Urnegrav med 
leigd gravminne

Namna 
minnelund

Os (*) X
Nore Neset X X X X
Kuventræ X X X X X X

*) Dei som allereie har feste på kistegrav på Os kan nytte desse vidare som kistegrav eller urnegrav.

Faldar med meir informas-
jon får du i Tunet eller hjå 
gravferdsbyråa.
Sjå òg nettsida 
kyrkja.no/bjornafjorden!

På Nore Neset kyrkjegard var det opprinneleg to felt for urnegraver, men desse er noko 
fylte opp. For å utnytte arealet vi har tilgjengeleg har ein difor rydda eit beplanta område 
på kyrkjegarden og fått etablert eit mindre urnefelt med rundt 15 nye urnegraver.

Urnegrav på mur: På Kuventræ har vi òg 
nytta område bak nokre av murane og 
etablert urnegraver.  I staden for vanleg 
gravstein vert det montert eit skilt med 
namn på avlidne. Her kan ein òg sette frå 
seg avskorne blomar når ein vitjar grava. 
Grava elles treng lite stell.

I gravfeltet ved klokketårnet på Kuventræ 
er det er etablert nokre gravar med føre-
handsutsett gravminne. Desse gravmin-
na kan ein leige og namnet til avlidne vert 
sett på eit skilt på gravsteinen. Dette gjer 
at ein alt same dagen ein får sett ned urna, 
har ferdig gravminne.  Framfor gravmin-
net er det eit blomefelt. Ein kan stelle gra-
va sjølve eller kjøpe gravstells-pakke hjå 
gravforvaltaren (fellesrådet), som syter for 
planter og stell gjennom året.

På Nore Neset kyrkjegard kan ein vel-
je mellom vanleg kistegrav, urnegrav i i 
urnefelt eller namna minnelund.

På Os kyrkjegard kan nye graver som vert 
tildelte berre brukast som urnegraver. 
Gravene er normalt like store som kiste-
graver, og ein kan setje ned inntil 6 urner.

Kva type grav kan eg velje?

Nytt urnefelt på Nore Neset

Kyrkjeverja informerer:
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Få med deg vokalensemblet Tabula Rasa som 
framfører verket “TID” i Nore Neset kyrkje!

TID er et bestillingsverk komponert av Knut 
Vaage til vokalensemblet Tabula Rasa og Jos-
tein Stalheim (akkordeon). Stykket bygger vid-
ere på et samarbeid ensemblet og komponis-
ten etablerte i 2021, der Vaage skrev verket 
“Tidlaus”. I TID er det komponisten selv som 
har satt sammen teksten. Denne baserer seg 
på Bibelen og det religiøse formatet hentet fra 
Forkynneren; Alt har si tid, blandet med fak-
taopplysninger om temaet tid. Komponisten 
blander også det norske språket ved at fakta 
om tid og dagligdagse eller filosofiske betrak-
tninger omkring temaet tid blir presentert på 
bokmål som tale, mens Bibelteksten blir pre-
sentert på nynorsk gjennom sang. En del av 
Tidlaus inneholder renstemmingen ut ifra over-
tonerekken fundamentert på overtonesang. 
Fysiske lover styrer, og Pytagoras sine eksperi-
ment er stadig referanse. Enkle forholdstall
lager renstemt musikk uten vibrasjon. Disse elementene er bearbeidet videre inn i “TID”. Videre blir Palestrinas Agnus Dei II fra Missa 
Brevis og den gregorianske hymnen Da Pacem Domine sitert og bearbeidet i verket. Komponisten bruker også steiner som rytmisk 
fenomen, noe som refererer til et element som har vært i bruk over lang tid, både under og før menneskets eksistens.

Idéen til verket kom fra ensemblet, der det ofte jobbes med konseptuelle produksjoner i skjæringspunktet mellom notert materiale 
og improvisasjon. En scene fra Harry Potter ble brukt som inspirasjon, der tiden i går saktere når den føles viktigere. Dette bildet kan 
videre knyttes til de gamle grekerne sin delte oppfatning av tid gjennom begrepene “kronos” (kronologisk tid) og “khairos” (dybdetid). 

Nore Neset kyrkje torsdag 19. september kl. 19
Billettar kjøpast i døra (Vipps) - kr. 200,-

Konsert med Tabula Rasa i Nore Neset kyrkje

Reisebrev frå Eldretur 4. juni
40 seniorar fra Eldretreffa i Kløvertun, Tunet og Nore Neset kyrkje hadde tradisjonen tru ein triveleg 
dagstur i juni. I år gjekk turen til Lyngheisenteret og Hillesvåg ullvarefabrikk tysdag 4. juni.

På Lyngheisenteret venta film og omvisning, samt deilig villsau-suppe til lunsj med dessert og kaffe. 
På fabrikkutsalet til Hillesvåg ullvarefabrikk fekk mange kjøpt med både garn, jakker og andre ting.
 

Etterpå var det mange hyggelige tilbakemeldingar frå nøgde deltakarar - blir du med neste år?

Tekst og foto: Gerhard Hansen
 

Møte
Merkedag 

Minnesamvær

Leig lokale 
i Tunet!

Informasjon og prisar får du ved 
å ta kontakt på post.os@kyrkja.no 

eller telefon 56 57 24 00
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DØDE DØYPTE 

VIGDE 
 

Nore Neset kyrkje 11. desember

Linda Ekerhovd & Benjamin Deila

John Henrik Lepøsy 
f. 27.03.1933 - d. 12.11.2021

 

Gunhild Jenny Vaktal 
f. 29.09.1939 - d. 16.11.2021

 

Klara Egge 

f. 13.12.1926 - d. 17.11.2021

 

Margrethe Gurine Vik 

f. 07.09.1935 - d. 21.11.2021

 

Trond Helge Mykleby 

f. 11.06.1935 - d. 22.11.2021

 

Bjørn Breivik 

f. 23.09.1956 - d. 23.11.2021

 

John Lie 

f. 29.12.1958 - d. 23.11.2021

 

Haldis Oline Hervik 

f. 05.09.1934 - d. 25.11.2021

 

Ragnhild Hatvik 

f. 06.04.1931 - d. 04.12.2021

 

Tore Rydland Nielsen 

f. 11.02.1965 - d. 06.12.2021

 

Margit Marie Hellevang 

f. 24.08.1933 - d. 09.12.2021

 

Åshild Orrebakken 

f. 06.02.1958 - d. 09.12.2021

 

Bjørn Magnus Matre 

f. 17.04.1951 - d. 19.12.2021

 

Gunvor Alice Singstad  
Skogsholm  
f. 21.03.1938 - d. 22.12.2021

Egil John Giertsen 

f. 31.10.1951 - d. 23.12.2021

 

Didrik Inge Heggland 

f. 16.03.1951 - d. 26.12.2021

 

Asbjørn Riise 

f. 01.10.1942 - d. 28.12.2021

 

Ingrid Sara Kjemhus 

f. 13.01.1938 - d. 29.12.2021

 

Henning Skromme 

f. 22.05.1946 - d. 29.12.2021

 

Johanne Sperrevik 

f. 12.01.1937 - d. 29.12.2021

 

Randi Nesbjørg 

f. 12.03.1921 - d. 31.12.2021

 

Kjell Skjold 

f. 02.10.1939 - d. 01.01.2022

 

Laila Fredrikke Strønen 

f. 26.10.1936 - d. 01.01.2022

 

Bjørn Vemund Bjørge 

f. 03.11.1937 - d. 03.01.2022

 
Knut Johan Kyte 
f. 11.04.1930 - d. 03.01.2022

 

Lasse Leirvåg   

f. 06.08.1946 - d. 06.01.2022

 

Eva Kristin Hofstad 

f. 05.06.1978 - d. 10.01.2022 

Kari Lie 

f. 07.09.1931 - d. 11.01.2022

 

Ronald Svendsen 

f. 10.01.1934 - d. 12.01.2022

 
Inger Johanne Kristiansen 

f. 13.02.1944 - d. 16.01.2022

 

Ole Dankert Lunde 

f. 10.01.1936 - d. 22.01.2022

 

Per-Rune Gylløw 

f. 30.12.1950 - d. 25.01.2022

 

Per Kristian Lund 

f. 15.06.1954 - d. 29.01.2022

 

Solfrid Hjelle Nilsen 

f. 02.09.1958 - d. 30.01.2022

 

Engel Magne Halhjem 

f. 12.11.1946 - d. 09.02.2022

 

Else Dahl 
f. 29.05.1936 - d. 14.02.2022

 

Edle Svendsen Lunde 

f. 26.03.1947 - d. 16.02.2022

 

Gerda Oliva Gjerde 

f. 08.08.1940 - d. 26.02.2022 

 

Henny Olsen 

f. 20.09.1939 - d. 03.03.2022 

 

Edel Marie Hansen 

f. 26.12.1929 - d. 03.03.2022 

 

Lissy Amundsen 

f. 03.02.1944 - d. 04.03.2022
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28. november
Lucas Fauske

Ylva Hjelle-Glenne

5. desember
Magnus Moberg Skurtveit

Mathias Lothe Troland

12. desember
Auri Kristine Bergesen Landro

26. desember
Hanna Hellerud

2. januar
Lars Strand

9. januar
Lars Bjåstad 

16. januar
Sophia Eide Søvik

23. januar
Annicken Haaland Rød

 
30 januar 
Louise Haugland Bjørgo

Timo Strand Kjosaas

Olav Kvamsdal Vik

6. februar
Matheo Valle Aasen

Jesper Johannessen

Oliver Villen-Leon

Lucas Størdal Wilhelmsen

20. februar
Jeppe Linga Vevatne

27. februar
Oliver Boge Solhaug

6. mars
Fredrik Andersen Fløtre Davø

Ulrik Andersen Fløtre Davø

Pernille Halhjem-Aasen

Arne Hellem Haugen

Emilie Bergsvik Heggland

Joseph Andre Larsen Quigley

Viljar Woxen Lyhammer

Bibelen er grunnboka for alle kyrkjesa-
mfunn! Det norske Bibelselskap kom i 
vår med ei ny språkleg revidert utgåve.  
Forrige gong var i 2011. Språket endrar 
seg, og den nye utgåva Bibel 2024 har 
nokre språklege justeringar. Kan hende er 
det utforminga og layouten som er den 
største skilnaden mellom gamle og nye 
utgåver. Bibelselskapet har satsa stort 
på ulike nye variantar til ulike målgrupper.  
Bergen Kristne Bokhandel har heile sorti-
mentet i begge målformer, totalt 34 ulike 
utgåver! 

Den viktigaste boka 
Bibelen er utan tvil den viktigaste boka i vår 
kultur! Dyktige forfattarar har vore med i ar-
beidet med den nye omsetjinga. I samarbeid 
med fagteologar gjeld å få fram innhaldet i dei 
gamle tekstane på «godt norsk», slik at dei kan 
kommunisere med menneske i vår tid. 

Nøkkelforteljingar 
Bibelen er grunnboka i vår kultur. For å forstå 
litteratur- og kunsthistoria treng vi å kjenne til 
dei viktige nøkkelforteljingane i Bibelen. Kjen-
ner du historia om Josef, Job, den miskunns-
ame samaritanen, den kloke forvaltaren, den 
bortkomne sonen – eller hendingane som er 
opphavet til høgtidene jul, påske og pinse? Op-
pmodinga er : «Ta og les!» - spesielt i eit år der 
1000-årsjubileet for Kristenretten vert markert 
og 750-år for Magnus Lagabøtes Landslov. 

Jon Fosse og Sigrid Undset 
Fosse vann Nobelprisen i litteratur i 2023. Den 
forrige norske nobelprisvinnaren var Sigrid 
Undset. Ho sa: «Tid og skikk forandres meget, 
alt som tiderne lider og menneskenes tro 
forandres, og de tenker annerledes om mange 
ting. Men menneskenes hjerter forandres alde-
les intet i alle dager». Dei er begge inspirert av 
Bibelen sine forteljinger. 

Bergen Kristne Bokhandel 
Like bak Korskirken i sentrum av byen - der 
Kong Oscars gate møter Øvre Korskirkeal-
menning, finn du ein spesialbutikk for kristen 
litteratur. Her er heile breidden av kristne for-
lag representert. I tillegg har ein gåve-artiklar, 
antikvariat, ikonar og helsingskort til dåp, 
bryllaup og åremålsdagar. I barne- og ung-
domsavdelinga finn ein bøker til hjelp i trus-
formidlinga. Korleis få en slik «nisjebutikk» til 
å bli lønsam? Det var spørsmålet etter at fleire 
kristne bokhandlar i Bergen måtte legge ned. 

Ny bibelutgåve - ei storhending

Svaret vart: Tilsett ein dugande person i løna 
stilling og suppler med 10-15 pensjonistar som 
har glede av å formidle kristen litteratur. Då 
«går det rundt», ikkje minst takka vere det gode 
samarbeidet med kyrkjelydar i Den norske kyrk-
je som tingar materiell til konfirmantar og elles 
til trusopplæringa for ulike aldrar. 

Tekst og foto: Helge Unneland, BKB

Dagleg leiar i BKB Nadja 
Brennsæter med Bibel 
2024. 
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Takk for no, 
Anette-Emilie!
Vår kjære kapellan Anette-Emilie Gangstø tok 1. august over 
som sokneprest i Fusa, etter at mangeårig prest i både Fusa 
og Os Einar Ekerhovd no går av med pensjon. Det tyder 
samstundes dessverre at ho no er ferdig som kapellan i Os 
sokn, og hadde sin siste gudsteneste i Os kyrkje 11. august. 
Søndagen etter var det avskjed med kake og helsing på 
kyrkjekaffien frå sokneråd og kyrkjelyd. 

Anette-Emilie har ein allsidig bakgrunn og formidlar levande 
til alle aldrar, og kanskje aller helst til borna. Både preike frå 
trekrona under Skapingsgudsteneste, nydelege songar og 
ymse dramatiseringar vil bli hugsa og sakna! Men òg engas-
jementet for aktivitet og kyrkjeliv i Nore Neset, samt verdige 
og flotte gravferder har blitt sett stor pris på av både kol-
leger, kyrkjefolk og bygdefolk, for å nemne noko.
 

Tusen takk for innsatsen, Anette-Emilie, og lukke til på hi sio 
av fjorden!

Tekst: Sigurd Rotvik Tunestveit

Full kyrkje då Anette-Emilie leia sin siste gudsteneste i Nore Neset kyrkje 
som kapellan i kyrkjelyden søndag 23. juni. (Foto: Sigurd Rotvik Tunestveit)
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Døgntelefon 
56 57 49 50
Jorunn Moberg  
Agnethe Øvreeide

Vi utfører alt det praktiske, eller legg til rette  
for pårørande som ønskjer å gjera noko sjølve. 
Ope etter avtale. Brugata 50, Os.

www.osgravferdsbyraa.no

Støtt våre annonsører

Følg oss på Facebook 
“NMS Gjenbruk Os”

Her finn du det meste - til ein rimeleg pris!
Velkommen til ein spanande butikk i Irisgården, vis á vis 
Interiøren v/Oselvarnaustet. Tlf. 404 45 421

DRENERING • MURING • SPRENGING

TRANSPORT AV MASSER • GRUNNARBEID

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

NMS GJENBRUK OS 
MILJØ, MØTEPLASS & MISJON

Her finn du det meste  
- til ein rimelig pris!
Velkommen til ein spanande butikk i Irisgården, vis á 
vis Interiøren v/Oselvarnaustet. Tlf. 404 45 421

Vi treng fleire 
medarbeidarar til eit 
hyggeleg arbeidsmiljø! 
Ta kontakt ved interesse!

STØTT VÅRE ANNONSØRAR!
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  Opningstider: Måndag stengt, tysdag-fredag 11-17, laurdag 11-15
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Os kyrkjeblad trykkast i over 
9000 eksemplar og sendast 

m.a. til alle heimar i Os.

Annonse?
Informasjon og prisar får 

du ved å ta kontakt på 
post.os@kyrkja.no eller 

telefon 56 57 24 00
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DØDE DØYPTE 

VIGDE 
 

Nore Neset kyrkje 11. desember

Linda Ekerhovd & Benjamin Deila

John Henrik Lepøsy 
f. 27.03.1933 - d. 12.11.2021

 

Gunhild Jenny Vaktal 
f. 29.09.1939 - d. 16.11.2021

 

Klara Egge 

f. 13.12.1926 - d. 17.11.2021

 

Margrethe Gurine Vik 

f. 07.09.1935 - d. 21.11.2021

 

Trond Helge Mykleby 

f. 11.06.1935 - d. 22.11.2021

 

Bjørn Breivik 

f. 23.09.1956 - d. 23.11.2021

 

John Lie 

f. 29.12.1958 - d. 23.11.2021

 

Haldis Oline Hervik 

f. 05.09.1934 - d. 25.11.2021

 

Ragnhild Hatvik 

f. 06.04.1931 - d. 04.12.2021

 

Tore Rydland Nielsen 

f. 11.02.1965 - d. 06.12.2021

 

Margit Marie Hellevang 

f. 24.08.1933 - d. 09.12.2021

 

Åshild Orrebakken 

f. 06.02.1958 - d. 09.12.2021

 

Bjørn Magnus Matre 

f. 17.04.1951 - d. 19.12.2021

 

Gunvor Alice Singstad  
Skogsholm  
f. 21.03.1938 - d. 22.12.2021

Egil John Giertsen 

f. 31.10.1951 - d. 23.12.2021

 

Didrik Inge Heggland 

f. 16.03.1951 - d. 26.12.2021

 

Asbjørn Riise 

f. 01.10.1942 - d. 28.12.2021

 

Ingrid Sara Kjemhus 

f. 13.01.1938 - d. 29.12.2021

 

Henning Skromme 

f. 22.05.1946 - d. 29.12.2021

 

Johanne Sperrevik 

f. 12.01.1937 - d. 29.12.2021

 

Randi Nesbjørg 

f. 12.03.1921 - d. 31.12.2021

 

Kjell Skjold 

f. 02.10.1939 - d. 01.01.2022

 

Laila Fredrikke Strønen 

f. 26.10.1936 - d. 01.01.2022

 

Bjørn Vemund Bjørge 

f. 03.11.1937 - d. 03.01.2022

 
Knut Johan Kyte 
f. 11.04.1930 - d. 03.01.2022

 

Lasse Leirvåg   

f. 06.08.1946 - d. 06.01.2022

 

Eva Kristin Hofstad 

f. 05.06.1978 - d. 10.01.2022 

Kari Lie 

f. 07.09.1931 - d. 11.01.2022

 

Ronald Svendsen 

f. 10.01.1934 - d. 12.01.2022

 
Inger Johanne Kristiansen 

f. 13.02.1944 - d. 16.01.2022

 

Ole Dankert Lunde 

f. 10.01.1936 - d. 22.01.2022

 

Per-Rune Gylløw 

f. 30.12.1950 - d. 25.01.2022

 

Per Kristian Lund 

f. 15.06.1954 - d. 29.01.2022

 

Solfrid Hjelle Nilsen 

f. 02.09.1958 - d. 30.01.2022

 

Engel Magne Halhjem 

f. 12.11.1946 - d. 09.02.2022

 

Else Dahl 
f. 29.05.1936 - d. 14.02.2022

 

Edle Svendsen Lunde 

f. 26.03.1947 - d. 16.02.2022

 

Gerda Oliva Gjerde 

f. 08.08.1940 - d. 26.02.2022 

 

Henny Olsen 

f. 20.09.1939 - d. 03.03.2022 

 

Edel Marie Hansen 

f. 26.12.1929 - d. 03.03.2022 

 

Lissy Amundsen 

f. 03.02.1944 - d. 04.03.2022
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28. november
Lucas Fauske

Ylva Hjelle-Glenne

5. desember
Magnus Moberg Skurtveit

Mathias Lothe Troland

12. desember
Auri Kristine Bergesen Landro

26. desember
Hanna Hellerud

2. januar
Lars Strand

9. januar
Lars Bjåstad 

16. januar
Sophia Eide Søvik

23. januar
Annicken Haaland Rød

 
30 januar 
Louise Haugland Bjørgo

Timo Strand Kjosaas

Olav Kvamsdal Vik

6. februar
Matheo Valle Aasen

Jesper Johannessen

Oliver Villen-Leon

Lucas Størdal Wilhelmsen

20. februar
Jeppe Linga Vevatne

27. februar
Oliver Boge Solhaug

6. mars
Fredrik Andersen Fløtre Davø

Ulrik Andersen Fløtre Davø

Pernille Halhjem-Aasen

Arne Hellem Haugen

Emilie Bergsvik Heggland

Joseph Andre Larsen Quigley

Viljar Woxen Lyhammer

På veiene ute i verden 
går de som har mistet sitt hjem, 
de sultne, de trette og frosne.  

Vår Fader, vær nådig mot dem!  

Fra arbeid, fra hjemland og venner  
har mange blitt jaget av sted. 
O Gud, la dem finne tilbake  
til trygghet og tillit og fred. 

Hvor skulle de møte din godhet  
om ikke hos oss, som har fått 

vårt daglige brød og vår frihet,  
et liv i et land som er godt. 

Gud, vekk oss til handling i omsorg 
for alle som lever i nød, 

så glade vi deler med andre  
vårt land og vårt daglige brød.

Anna Cecilie Norlund Oksavik
Organist

Salmeskatten

Melodien til denne salmen er skriven av Egil Hovland i 1984. Salmen er ein 
del av bibelspelet Mor Maria. Det hadde premiere då Hovland var 60 år. I 
år er det 100 år sidan Egil Hovland blei fødd. Originalteksten er skriven av 
Britt G. Hallqvist i 1960. 

Denne salmen er ekstra aktuell i den urolege tida vi lever i med ufred og 
øydelegging ute i verda. Det er ei bøn og eit rop til Gud. Teksten tek føre 
seg flyktningar som må forlate alt og treng hjelp. I tredje og fjerde vers blir 
vi utfordra til å bry oss, dele og vise omtanke. Jesus seier “Alt de gjorde mot 
eit av desse minste syskena mine, det gjorde de mot meg.” (Matt 25,40) 

Salme 732 - På veiene ute i verden
(T. Britt G. Hallqvist 1960 / O. Eyvind Skeie 1986 / M. Egil Hovland 1984

Dato Takkoffer til Beløp
25.02.2024 Changemaker kr 4 887,-
03.03.2024 Kirkens SOS Bjørgvin kr 4 011,-
10.03.2024 Tunet kr 7 969,-
17.03.2024 Kirkens Nødhjelp kr 7 185,-
24.03.2024 MF -  Det Teologiske Menighets-

fakultet
kr 6 251,-

28.03.2024 Eigen kyrkjelyd kr 5 136,-
29.03.2024 CRUX – Vindfanget kr 196,-
31.03.2024 Misjonsprosjektet kr 10 299,-
07.04.2024 Normisjon kr 5 142,-
14.04.2024 Acta kr 5 573,-
21.04.2024 Eigen kyrkjelyd kr 7 289,-
28.04.2024 Tunet kr 5 669,-
04.05.2024 Konfirmantarbeidet i Os kyrkjelyd kr 4 105,-
05.05.2024 Konfirmantarbeidet i Os kyrkjelyd kr 9 213,-
09.05.2024 Konfirmantarbeidet i Os kyrkjelyd kr 3 282,-
11.05.2024 Konfirmantarbeidet i Os kyrkjelyd kr 14 469,-
12.05.2024 Konfirmantarbeidet i Os kyrkjelyd kr 6 745,-
17.05.2024 Sjømannskirken kr 5 383,-
19.05.2024 Misjonsprosjektet kr 7 457,-
20.05.2024 Åpne Dører kr 1 173,-
26.05.2024 Areopagos kr 3 129,-
02.06.2024 Garden of Eden Kenya kr 9 775,-
09.06.2024 Tunet kr 6 836,-
16.06.2024 Indremisjonssamskipnaden kr 5 525,-
19.06.2024 Skeivt kristent nettverk kr 5 494,-
23.06.2024 Tunet kr 4 643,-
30.06.2024 Vennskapskyrkja på Cuba - Normisjon kr 7 167,-
07.07.2024 VID vitenskapleige høgskole kr 4 792,-
14.07.2024 Misjonsprosjektet kr 3 825,-
21.07.2024 Strømmestiftelsen kr 3 330,-
28.07.2024 Eigen kyrkjelyd kr 2 796,-
04.08.2024 Laget NKSS kr 13 011,-

Innsamla offergåver i 2023

Takk for gåva!

Sokneprestens

Dette spørsmålet stiller eg meg sjølv her eg i skrivande stund 
ventar på at eg skal få ta ferie. Det er ein heilt vanleg onsdag. 
Det var vore ei gravferd, som det ofte er på onsdagar i Os kyrk-
je. Eg førebur andakt på Luranetunet og gudsteneste til søndag. 
Men elles er det stille og rolege dagar. Stille og roleg… Eg trur 
mange av forbinder akkurat “stille og roleg” med sommar. Det 
er noko eige med sommarstillheita, særleg på kvelden. Det er 
fuglesang, fjerne måkeskrik (for måkeskrik gjer seg best på 
avstand), ein båtmotor, ein bil og lyden av ungar som skviser 
det siste ut av dagen. Og sjølv om dette er både klisjéaktig og 
farleg idyllisk, er det nett slik vi ønskjer sommaren. Stille og 
roleg, og berre med godlydar. Senka skuldrar og roleg pust.  

Men når du les dette bladet er sommarferien over, og kvard-
agen er over oss att. Og mange av oss kjenner på stress, og 
mykje som skal bli gjort, og bør bli gjort. Det er leksetid, tren-
ingar og kampar. Det er jobbturnus, kveldsaktivitetar. Kvar skal 
vi få pusta? Kvar er det kvile, før neste ferie? 

“Kom til meg alle de som slit og har tungt å bera, eg 
vil gje dykk kvile”, seier Jesus. Kyrkja er ein stad der 
vi kan finna den roen vi treng. Denne hausten vil vi 
i kyrkjelyden ha kveldsbøn og kveldsgudstenester i 
tillegg til dei vanlege gudstenestene våre. Kanskje er 
eit slikt pusterom akkurat det vi treng: Eit møte med 
Jesus som ikkje berre kallar oss til teneste, men og til 
kvile. 

Ver velkomen til kyrkja i haust, og kjenn at i roen i 
kyrkjerommet kan vi finna dei senka skuldrene som-
marferien gjev, eit pusterom, kanskje til og med ein 
liten ferie i kvardagen. 

hjørne

Roar Hallesby Evjedal
Sokneprest

Kva kan vi lære av sommaren?
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Ynskjer du å gje ei gåve? 

Vårt ynskje er at kyrkja skal ha opne dørar og vera der for dei 
i bygdo vår som treng kyrkjas omsorg, og at det skal være ak-
tivitetar for alle generasjonar. Vi treng difor støtte til det som 
ikkje dekkjast av det offentlege. Vil du vera med? 

Kan vi utfordre deg som av og til går i kyrkja? Du som har 
konfirmant i år, eller i fjor. Du som likar å gå på treffpunkta 
våre, eller som har ungar som deltek på våre arrangement. Du 
som kjem innom gudstenesta, får ein kopp kaffi og kanskje 
går litt rikare heim att. 

Du kan gje ei enkeltgåve eller reg-
istrere deg som fast gjevar. Det er 
ingen bindingstid. Gjevar får skat-
tefrådrag for gåver frå kr. 500,- opp 
til kr. 25 000,- per år. Scan QR-ko-
den for å lese meir om gjevartenes-
ta, eller om du vil gje eit bidrag!

Takk for gåva!

Etterlyst: Speidarleiarar!
Likar du å vera ute og drive friluftsaktivitetar saman med barn og unge? 
Har du lyst til å dela denne interessa med andre dedikerte voksne? Då vil 
du kanskje trivst som speidarleiar i 1. Os KFUK-KFUM! Om du i tillegg har 
eit par timar å avsjå måndagsettermiddagar i skuleåret, vil vi gjerne koma 
i kontakt med deg.

I Os har vi ein stor speidargruppe med aktivitet for alle aldersgrupper 
frå 1.klasse til etter militæret. Alle leiarar er frivillige med jobb og familie 
som følgjer opp eigne barn i fritidsaktivitetar som speidaren. For at vi skal 
klare å ta inn nye speidarar på 1. og 2. trinn treng vi nokon som kan ta 
ansvar for samlingar for dei yngste, eller som kan tenke seg å bidra på eit 
anna alderstrinn. 

Kva krevst av ein speidarleiar?   
- Du må like å vera saman med barn og unge
- Kunne kle deg og vera ute i all slags vêr (det kan dei fleste her i vest!).  
- Legge fram gyldig politiattest 

Alt anna kan lærast! KM-speidaren har leiaropplæring og gode opplegg 
for møter og aktivitetar.   

Høyrast dette spennande ut? Ta kontakt då vel! 

E-post til: 1os@kmspeider.no  
Tlf:  Margrethe Holmboe Askeland 97 95 10 06

Søndagsskolen – mer enn du tror

– Eg skal 
ha to kaffe 
utan fløte.

– Vi har ikkje 
fløte, så då 
må det bli 
utan mjølk.

Kva hadde vi 
kalla Noahs ark 
hvis den hadde 

vore ein rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gøymt 10 forskjellige 
hovudstader. Namna står frå venstre mot høgre 
og nedover. Klarer du å finne alle saman?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplane etter at 
han døde og stod opp att. Dei to bileta er 
nesten heilt like, men kan du finne fem feil 
på biletet til høgre? Teikning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovudstader! Finn 10 hovudstader! 

VitsarVitsar
– Kelner! Er 

dette ein vanleg 
tre-rettars middag?
– Ja, ein kjøttkake, 

ein potet og 
ein ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Teikning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

KONSERT
Edvard Grieg 

vokalensemble

Fredag 13.09. kl.19
Os kyrkje
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Døypte
Velkommen i 
kyrkjelyden!
10. mars
Magnus Rød Støen
Lykke Leonora Lekven

17. mars
Storm Davidsen Rosten
Alfred Davidsen Vikane
Gustav Davidsen Vikane

24. mars
Benjamin Nyborg
Selma Halhjem Eide
Ada Sørstrønen Bårtvedt
Karina Shiqiao Aksnes
Tobias Boge Solhaug

31. mars
Aasta Sofia Favour Storum

07.apr
Oskar Femsteinevik
Elea Svåsand Sanden
Thale Rydland Knarvik

21. april
Cornelia Henriksen Myhre
Elma Fossøy Lepsøy
Oda Sognnæs Austvik
Elise Hjertholm Johannessen
Lasse Matheo Olderkjær 
      Solheimslid
Magnus Cook Kvammen
Astrid Godhavn Boge

28. april
Hermine Borgen
Leander Sagen Tveit
Lilly Engebretsen Røttingen
Oliver Ask Gøncz
Magnus Lindborg Røen
Filip Skarstein Vespestad

9. mai
Mailinn Hauge

12.mai
Olav Arnesen Tveiten
Thea Schack Raae

19.mai
Elias Kvittingen-Hjertås

20.mai
Timon Reksten Langeland
Helle Marie Bjoarvik Hornum

26.mai
Øystein Bergesen Grov
Oliver Gangstø Fonnes
Philip Halvorsen
Athena Kleivane
Hedda Rabben Lundemo

2. juni
Lucas Andre Flåm
Josefine Blostrupmoen Mo
Olivia Epland

9. juni
Norvald Solesvik-Karlsen
Amelia Josephine Holthe-Larsen
Miriam Davidsen-Tingvatn

23. juni
Johannes Lepsøy Thunold
Marie Andersen Fløtre Davø
Mie Eilertsen Bjelland

30. juni
Mia Bøe

7. juli
Gard Petersen

21. juli
Nathaniel Agustin Vestre

 
 
Vigde
Tillukke med kjærleiken!

Os kyrkje 25. mai
Karina Eide & Hans Marius Eide
Kristine Lepsøy Skjerping & Dennis Rene Skjerping

Os kyrkje 1. juni
Silje Nybø Hinderaker & Sven Emil Hinderaker
Maia Elisabeth Kleiven & Anders Kleiven

Os kyrkje 8. juni
Anna Svanhild Schjenken & Even Friksen Schjenken

Os kyrkje 22. juni
Ingrid Petra Bjaadal & Steffen Stamnes
Jothika Sivapalan & Jens Røttingen
Wenche Lepsøy Litsheim & Magne Lepsøy

Os kyrkje 6. juli
Sandra Hauge & Øyvind Steinum Sæbdal

Os kyrkje 27. juli
Kari Flatebø & Simen Jensen

Frå kyrkjebøkene

Døde
Kari Else Rekkedal Larsen 
f. 09.03.1939 d. 15.02.2024
 
Svein Lunde 
f. 25.12.1949 d. 18.02.2024
 
Anny Tveit 
f. 10.06.1934 d. 20.02.2024
 
Elias Johan Lunde 
f. 08.01.1936 d. 22.02.2024
 
Gerd Lekven 
f. 09.06.1934 d. 29.02.2024
 
Dagny Alvhild Skjeie 
f. 23.06.1932 d. 01.03.2024
 
Anne Grete Krossnes 
f. 31.01.1949 d. 04.03.2024
 
Tore Hjelle 
f. 27.02.1948 d. 07.03.2024
 
Arne Kristoffer Sandvik 
f. 02.07.1947 d. 12.03.2024
 
Martha Hopland 
f. 13.07.1925 d. 15.03.2024
 
Laura Larsson Rait 
f. 12.08.1932 d. 16.03.2024
 
Anny Hansine Eline Mydland 
f. 14.06.1929 d. 17.03.2024
 
Bjarne Ansgar Rød 
f. 02.04.1935 d. 22.03.2024
 
Hilmar Kristoffer Flaterås 
f. 03.02.1935 d. 23.03.2024
 
Olga Marie Jacobsen 
f. 25.09.1943 d. 24.03.2024
 
Lars Kristian Borgen 
f. 19.03.1933 d. 26.03.2024
 
Magnhild Johanne Haugland 
f. 14.07.1928 d. 27.03.2024
 
Sigbjørn Grønås 
f. 04.11.1939 d. 27.03.2024
 
Stian Storum 
f. 09.05.1989 d. 31.03.2024
 
Guri Førde 
f. 12.04.1977 d. 06.04.2024
 
Berit Oline Kallekleiv 
f. 06.01.1933 d. 06.04.2024
 
Hilma Forstrønen 
f. 30.09.1932 d. 17.04.2024
 

Rolf Arild Haugland 
f. 19.07.1945 d. 17.04.2024
 
Astrid Sigrunn Sundøy 
f. 30.03.1932 d. 17.04.2024
 
Edith Solheim 
f. 15.02.1946 d. 19.04.2024
 
Thorleif Lund 
f. 30.05.1949 d. 22.04.2024
 
Kari Bjørnevik Thuen 
f. 30.11.1950 d. 23.04.2024
 
Anna Midtsæter 
f. 03.12.1931 d. 25.04.2024
 
Knut Egil Fredriksen 
f. 14.09.1936 d. 28.04.2024
 
Reidar Døskeland 
f. 01.09.1942 d. 29.04.2024
 
Oddvar Bernhard Olsen 
f. 15.05.1934 d. 01.05.2024
 
Odd Lekven 
f. 02.02.1937 d. 02.05.2024
 
Siv Christine Solberg 
f. 13.07.1967 d. 04.05.2024
 
Jone Alexander Moland 
f. 01.02.1976 d. 05.05.2024
 
Agnes Bratlund 
f. 20.02.1927 d. 08.05.2024
 
Kirsten Marie Brandsøy Moss 
f. 10.06.1941 d. 11.05.2024
 
Per-Arne Lundby 
f. 10.03.1942 d. 18.05.2024
 
Dagfinn Askvik 
f. 17.12.1934 d. 19.05.2024
 
Ågot Nydal 
f. 21.04.1940 d. 28.05.2024
 
Per Ivar Styrvoll 
f. 24.02.1939 d. 31.05.2024
 
Klara Margrethe Fonnes 
f. 27.08.1948 d. 01.06.2024
 
Geir Ove Lunde 
f. 21.05.1962 d. 05.06.2024
 

 

Sokneprest
Roar Hallesby Evjedal
Tlf: 934 42 968 | E-post: re674@kyrkja.no

Prostiprest
Svante Havåg
Tlf: 922 47 639 | E-post: sh226@kyrkja.no

Fung. kyrkjeverje Bjørnafjorden 
Dagleg leiar Os sokn
Sigurd Rotvik Tunestveit
Tlf: 938 69 109 | E-post: st575@kyrkja.no

Kantor 
Irina Tarasova
E-post: it698@kyrkja.no

Organist
Anna Cecilie Norlund Oksavik
E-post: an785@kyrkja.no

Diakon
Ingrid Vik
Tlf: 450 51 212 | E-post: iv588@kyrkja.no

Konsulent utleige/ resepsjon
Inger-Johanne Haugland
Tlf: 457 13 710 | E-post: ih985@kyrkja.no 

Konsulent økonomi/ gravplassforvaltning
Monica Refsdahl
Tlf: 456 52 830 | E-post: mr346@kyrkja.no

Frivilligkoordinator, administrativ konsulent
Ine Sofie Moen
Tlf: 984 06 111 | E-post: im763@kyrkja.no

Kateket
Gro Helen Blindheim Skjælaaen
Tlf: 452 78 575 | E-post: gs234@kyrkja.no

Kyrkjelydsmedarbeidar, born og familiar 
Sylvi Lundgren
Tlf: 475 04 327 | E-post: sl828@kyrkja.no 

Kyrkjelydspedagog
Vibeke Stang
E-post: vs653@kyrkja.no 

Ungdomsleiar
Harald Skoglund Dahler
Tlf: 48 26 11 64 | E-post: hd973@kyrkja.no

Driftsleiar 
Kenneth Molland
E-post: km893@kyrkja.no

Kyrkjegardsarbeidar, kyrkjetenar
Agnar Midtsæter
Lars Joar Hilleren 
Linn Kjerstin Østgulen
Terje Rød

Kyrkjegardsarbeidar 
Marianne Tveit
Øyvind Dreyer

Kyrkjetenar
Marie Hallesby Evjedal

Os kyrkjelyd -  Tilsette

 
Liv Sissel Kvalvaag 
f. 24.04.1946 d. 07.06.2024
 
Erna Lovise Engeseth 
f. 22.05.1927 d. 08.06.2024
 
Ingeborg Margaretha Holdhus 
f. 25.09.1933 d. 21.06.2024
 
Nils Kåre Storheim 
f. 07.04.1949 d. 22.06.2024
 
Torill Engelstad 
f. 27.12.1955 d. 25.06.2024
 
Kari Dale Pedersen 
f. 24.01.1945 d. 02.07.2024 

Reidun Halvorsen 
f. 27.08.1939 d. 04.07.2024
 
Svein Arvid Balland 
f. 13.04.1937 d. 06.07.2024
 
Gerd Heggø 
f. 03.10.1926 d. 06.07.2024
 
Skjold Sørensen 
f. 23.05.1934 d. 07.07.2024
 
Sveinung Arnesson Østgård 
f. 03.05.1972 d. 17.07.2024
 
Anny Søfteland 
f. 26.05.1933 d. 18.07.2024
 
Roald Hildershavn 
f. 15.09.1942 d. 19.07.2024
 
Gudny Askvik Hansen 
f. 07.06.1945 d. 21.07.2024
 
Liv Bjørke Storum 
f. 18.03.1948 d. 23.07.2024
 
Martha Berg 
f. 19.11.1932 d. 23.07.2024
 
Hanne Karin Sørstrønen 
f. 24.01.1965 d. 25.07.2024
 
Else Marie Svarthumle 
f. 17.06.2024 d. 25.07.2024
 
Hjørdis Klyve  
f. 29.05.2024 d. 25.07.2024

Kvil i fred

Hugs vår tradisjonsrike

JULEMESSE
i Tunet!

laurdag 23. november
Messebutikk - Åresal - Lotteri

Mat - Musikk - Leikar og aktivitetar
Bli med!
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  INFORMASJON         Os kyrkjelyd
             Postboks 209
             5202 Os

Hald deg oppdatert på

www.kyrkja.no/os!

Gudstenester i Os kyrkjelyd

Os kyrkje
01.09.2024 11:00 Nattverd. Presentasjon av alle konfirmantane.

08.09.2024 11:00 Dåp, nattverd

15.09.2024 11:00 Dåp, nattverd

22.09.2024 11:00 Dåps- og Familiegudstjeneste. Utdeling av 
4-årsbok. Feiring av Søndagsskulens dag.

29.09.2024 11:00 Søndagssamlings-gudstjeneste med dåp og 
nattverd

06.10.2024 10:00 Dåpsgudsteneste

 11:15 Nattverd

20.10.2024 11:00 Gudstjeneste med nattverd. Kongshaug 
musikkgymnas deltek med song og musikk.

27.10.2024 11:00 Familiegudstjeneste med dåp

03.11.2024 10:00 Dåpsgudsteneste

 11:15 Nattverd

 19:00 Minnegudsteneste

10.11.2024 11:00 Dåp, nattverd

17.11.2024 11:00 Nattverd

24.11.2024 11:00 Dåp, nattverd

01.12.2024 11:00 Speidargudstjeneste med dåp og nattverd

Nore Neset kyrkje
01.09.2024 11:00 Dåp, nattverd

22.09.2024 19:00 Nattverd

13.10.2024 11:00 Dåp, nattverd

27.10.2024 11:00 Nattverd

03.11.2024 11:00 Minnegudstjeneste

17.11.2024 11:00 Familiegudstjeneste med nattverd

01.12.2024 19:00 Nattverd
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Ynskje velkommen
Samle inn
gevinsterVedlikehalde

Assistere G
je

Skrive

Pynte

Kyrkja bygger vi i lag.
Det er bruk for deg!


